GOVERNO MUNICIPAL DE

URUOCA
Ck }Mi' ;SÃO kMANI.N!i! 	lJell AÇÃO

rAr

ATA DE ARREMATAÇÃO DO LEILÃO PÚBLICO No. 001/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO No. 051705.01-2017

Aos dez dias do mês de julho de dois mil e dezessete, a partir das 08h0Omin, deu-se início ao leilão dos

bens inservíveis e antieconómicos, pertencentes ao patrimônio da Prefeitura Municipal de Uruoca-CE,

que se realizou no Centro de Convivência do Idoso, sito na Av. João José Silveira, S/N, Bairro Roberto

Dourado, Uruoca-CE, através do Leiloeiro Oficial, designado pela Portaria Municipal n°. 233/2017, o Sr.

Clerton Anadeto Rodrigues Diogo, juntamente com os membros da Comissão de Leilão, designados pela

Portaria Municipal n°. 232/2017, constituídos pelos servidores: Sra. Alaine Albuquerque da Silveira

Pessoa, Sra. Mônica Matos de Oliveira, Sr. Raimundo Nonato Araújo e Sra. Francisca Herlânia Silva

Mesquita. Em seguida, o representante da Comissão de Leilão, Alaine Albuquerque da Silveira Pessoa

abriu a sessão, transferindo a condução do Leilão ao Leiloeiro nomeado, que registrou os melhores

lances, conforme abaixo se insere:

Lotes Arrematante 	 T-CPF RG Valor (RS)

I Wenes Moreira Fonseca Pinto 	 423.458.983-72 180244889 320,00

Wenes Moreira Fonseca Pinto 423.458.983-72 180244E389 365,00

III Elionardo Valentino Araujo 045.701.483-01 20070834487 215,00

IV Francisco Lindomar de Souza Rodrigues 047.910.223-01 2001098055363 80,00

V Wenes Moreira Fonseca Pinto 423.458.983-72 180244889 265,00

VI Wenes Moreira Fonseca Pinto 423.458.983-72 18024.4889 46,00

VII Wenes Moreira Fonseca Pinto 423.458.983-72 180244889 50,00

I 	VIII
s 	--

Wenes Moreira Fonseca Pinto 423.458.983-72 180244889 52,00

IX DESERTO

X Wenes Moreira Fonseca Pinto 	 f 423.458.9f33-72 180244889 21,00

XI 	Elionardo Valentino Araujo 	 045.701.483-01 20070834487 10,00

X II 	 DESERTO

Os lotes I, II, V, VI, VII, VIII e X foram arrematados pelo o Sr. Wenes Moreira Fonseca Pinto

totalizando um valor de R$ 1.119,00 (Um mil cento e dezenove reais), os lotes III e XI foram

arrematados pelo o Sr. Elionardo Valentino Araujo, totalizando um valor de R$ 225,00 (Duzentos e

vinte e cinco reais), e o lote IV arrematado pelo o Sr. Francisco Lindomar de Souza Rodrigues,

totalizando um vabr de R$ 80,00 (Oitenta reais). Os lotes IX e XII não tiveram interessados ficando os

mesmos deserto. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata de arrematação do Leilão no.

001/2017, Processo Administrativo no. 051702.01-2017, que é a cópia fiel dos fatos publicamente

GOVERNO muNnp.AL DE tiRuceN

MEMBR DA COMISSÃO

Xe" FRANCISC HER IA SILVA MESQUITA

ME 1' I I COMISSÃO

ARREMATA

CPF: ‘,2/71.y a .71.7 • (aí

; 	'd

GOVERNO MUNICIPAL DE

URUOCA
COMISS.,ÃC) IIMANI N I I. 	.C? Açiki

assistidos e verificados no leilão, que depois de lida e aprovada, vai assinada pelo Leiloeiro, Membros

da Comissão de Leilão e os demais arrematantes

Uruoca-CE, 10 de julho de 2017.

b.
CLERTON ANAC 	o I RIGUES DIOGO

LEILOEIRO OFI 	D O MUNICIPIO

POR FARIA No. 233/2017

\CL.cá!) 'ti:C ,.,a.c(C".(k 	-rt
MONICA MATOS DE OLIVEIRA

r`.
4-01

,t)),\ÜL,

ALAINE ALBUQ ERQUE DA SILVEIRA PESSOA

MEMBRO DA COMISSÃO

ARREMATANTE: 1440 Mf7.41.."9- dol, 1_,) .„) 11)-W -Ci 129

CPF: 	Ot-t5 "4()I (A6 3

ARREMATANTE:aaj-e---  Áf-;-5—C-r-
CPF: 	7473 	 ?-7

YE, 	 'PH.1 DC

	Page 1
	Page 2